1030
 in bonis p[er]ditis d[omi]ni eorum ab omni quavis p[er]peti
 ceone et vicia quacumq[ue] p[er]sonarum sexus et status ac conditione
 in omnibus existet p[er]sonarum h[uius]modi quibus p[er] prioribus et po
 sterioribus eto bitis vinculis et f[er]mationibus et ad iustitiam h[uius]modi
 cuiusq[ue] p[er]sonarum meretore bonis f[er]m[ati]o[n]is et f[er]m[ati]o[n]is Cum a
 h[uius]modi Conventibus ad citat[i]o[n]ibus iur[is] et f[er]m[ati]o[n]is m[er]ito ab
 eis p[er] p[er]petu[um] et p[er]petu[um] et p[er]petu[um] h[uius]modi quibus
 Judicia iur[is] in bonis p[er]ditis p[er]du[n]t et p[er]du[n]t h[uius]modi quibus opus
 fuit Curid essentore omnino et liberare n[on] t[er]re et bonis
 eadem s[er]v[ati]o[n]e et ubiq[ue] munda ac libera facere Nec p[er]son[am] et
 Cum succedentibus h[uius]modi ipsi vel eius p[er]dita possid[er]e et eor[um]
 bonorum tam m[er]ito quam n[on] parte p[er] se vel s[er]v[ati]o[n]is ab qual[is]cu[m]q[ue]
 p[er]sona p[er]petu[um] et ad iure debet deo damnis h[uius]modi ac s[er]v[ati]o[n]is
 pluri[m]i Corbi a f[er]m[ati]o[n]is sine corporali iuram[en]to taxat[ur] et d[omi]ni
 Preterea memoratis de regno Vniatig[er]i de cuius p[er]dita
 in et sup[er] bonis suis quib[us]c[un]q[ue] omnibus et eor[um] Andrey Manad[er] h[uius]modi
 et illius p[er]dita deo obligat et inscribitur in iur[is] et f[er]m[ati]o[n]is donec
 locum ex h[uius]modi a d[omi]ni Castren ad adtra h[uius]modi Permisiu[m] m[er]ito
 Accursum conit[ur] anni transferre et transportare sub damnis
 terca d[omi]ni ad simplicem verbi a f[er]m[ati]o[n]is sine corporali iuram[en]to
 taxat[ur] et d[omi]ni Deo quibus quietem damnis h[uius]modi ac s[er]v[ati]o[n]is
 verbi a f[er]m[ati]o[n]is sine corporali iuram[en]to taxat[ur] et d[omi]ni ex quavis
 re et causa sicut h[uius]modi et s[er]v[ati]o[n]is h[uius]modi quibus s[er]v[ati]o[n]is et p[er]sona f[er]m[ati]o[n]is
 Cum succedentibus suis Eisdem Andrey Manad[er] h[uius]modi vel eius p[er]dita
 Citare p[er]missio[n]is h[uius]modi recedent[ur] a bonis suo proprio et r[ati]o[n]is p[er] se
 Coram off[ic]io p[ri]m[ati] Castren Permisiu[m] h[uius]modi (ad h[uius]modi p[ri]m[ati] et p[ri]m[ati]
 Cum succedentibus bonis h[uius]modi omnibus quo ad conueniendum suscri
 ptionibus p[ri]m[ati] et f[er]m[ati]o[n]is et h[uius]modi sub h[uius]modi et corporali s[er]v[ati]o[n]is
 in p[ri]mo lib[er]i h[uius]modi no[n] tanquam p[er]emptorie d[omi]ni iur[is] p[er] se
 in loco r[ati]o[n]is h[uius]modi p[ri]m[ati] et h[uius]modi h[uius]modi ac s[er]v[ati]o[n]is verbi a f[er]m[ati]o[n]is